
RETRIBUZIONE DI RISULTATO 
AGGIUNTIVA PER INCARICHI AD 

INTERIM

COMUNE DI BISCEGLIE
Pubblicazione dati in formato tabellare ex art. 20, comma 2, del D.Lgs. n.33/2013 s.m.i.

DISTRIBUZIONE, IN FORMA AGGREGATA, AL FINE DI DARE CONTO DEL LIVELLO DI 
SELETTIVITÀ UTILIZZATO NELLA DISTRIBUZIONE DEI PREMI E DEGLI INCENTIVI 

DATI RELATIVI AL GRADO DI DIFFERENZIAZIONE NELL'UTILIZZO 
DELLA PREMIALITÀ PER I DIPENDENTI

RETRIBUZIONE DI RISULTATO 
DISTRIBUITA IN FORMA AGGREGATA 

PER INCARICO DIRIGENZIALE (A)

IMPORTO  
MASSIMO 

RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO 

IMPORTO  
MINIMO 

RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO 

MEDIA 
RETRIBUZIONE DI 

RISULTATO
MAGGIORAZIONE 30%

RETRIBUZIONE DI RISULTATO PER LE ANNUALITA' 2019/2020/2022/2023 
NON EROGATE - ITER IN CORSO DI DEFINIZIONE



TOTALE EROGATO (A+ B+ C)

IMPORTO EROGATO

8.217,66 €

4.070,49 €

X6.488,22 €

3.116,20 €

4.422,27 €

2.407,73 €

1.553,67 €

ANNUALITA' 2021
DISTRIBUZIONE, IN FORMA AGGREGATA, AL FINE DI DARE CONTO DEL LIVELLO DI 

SELETTIVITÀ UTILIZZATO NELLA DISTRIBUZIONE DEI PREMI E DEGLI INCENTIVI 
DATI RELATIVI AL GRADO DI DIFFERENZIAZIONE 

NELL'UTILIZZO DELLA PREMIALITÀ PER I DIPENDENTI

RETRIBUZIONE DI RISULTATO 
DISTRIBUITA IN FORMA AGGREGATA 

PER INCARICO DIRIGENZIALE (A)

IMPORTO  
MASSIMO 

RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO 

RETRIBUZIONE 
AGGIUNTIVA PER 

INCARICHI AD INTERIM (C )

6.434,82 € 1.724,44 €

COMUNE DI BISCEGLIE
Pubblicazione dati in formato tabellare ex art. 20, comma 2, del D.Lgs. n.33/2013 s.m.i.

346

232

363 1.729,44 €

DIRIGENTE/ MATRICOLA

6037

6010

6060

880,33 € 9.039,59 €

3.116,20 €

4.422,27 €

2.407,73 €

1.553,67 €

IMPORTO  
MINIMO 

RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO 

MEDIA 
RETRIBUZIONE DI 

RISULTATO
MAGGIORAZIONE 30% (B)

X


