

COMUNE DI BISCEGLIE

Pubblicazione dati in formato tabellare ex art. 20. comma 2, del D.Las. n.33/2013 s.m.i.

Pubblicazione dati in formato tabellare ex art. 20, comma 2, dei D.Lgs. n.33/2013 s.m.i.										
	DISTRIBUZIONE, IN FORMA AGO SELETTIVITÀ UTILIZZATO NEL	•	DATI RELATIVI AL GRADO DI DIFFERENZIAZIONE NELL'UTILIZZO DELLA PREMIALITÀ PER I DIPENDENTI							
	RETRIBUZIONE DI RISULTATO DISTRIBUITA IN FORMA AGGREGATA PER INCARICO DIRIGENZIALE (A)	IMPORTO MASSIMO RETRIBUZIONE DI RISULTATO	IMPORTO MINIMO RETRIBUZIONE DI RISULTATO	MEDIA RETRIBUZIONE DI RISULTATO	MAGGIORAZIONE 30%	RETRIBUZIONE DI RISULTATO AGGIUNTIVA PER INCARICHI AD INTERIM				

RETRIBUZIONE DI RISULTATO PER LE ANNUALITA' 2019/2020/2022/2023 NON EROGATE - ITER IN CORSO DI DEFINIZIONE



COMUNE DI BISCEGLIE

Pubblicazione dati in formato tabellare ex art. 20, comma 2, del D.Lgs. n.33/2013 s.m.i.

	Fabblicazione dati in formato tabellare ex art. 20, comma 2, dei 5.Egs. II.33/2013 s.m.i.											
ANNUALITA' 2021	DISTRIBUZIONE, IN FORMA AGGREGATA, AL FINE DI DARE CONTO DEL LIVELLO DI SELETTIVITÀ UTILIZZATO NELLA DISTRIBUZIONE DEI PREMI E DEGLI INCENTIVI				DATI RELATIVI AL GRADO DI DIFFERENZIAZIONE NELL'UTILIZZO DELLA PREMIALITÀ PER I DIPENDENTI		IMPORTO EROGATO					
DIRIGENTE/ MATRICOLA	RETRIBUZIONE DI RISULTATO DISTRIBUITA IN FORMA AGGREGATA PER INCARICO DIRIGENZIALE (A)	IMPORTO MASSIMO RETRIBUZIONE DI RISULTATO	IMPORTO MINIMO RETRIBUZIONE DI RISULTATO	MEDIA RETRIBUZIONE DI RISULTATO	MAGGIORAZIONE 30% (B)	RETRIBUZIONE AGGIUNTIVA PER INCARICHI AD INTERIM (C)	TOTALE EROGATO (A+ B+ C)					
363	6.488,22 €	х			1.729,44 €		8.217,66 €					
346	6.434,82 €				1.724,44 €	880,33 €	9.039,59 €					
232	3.116,20€			4.070,49 €			3.116,20 €					
6037	4.422,27€			4.070,49 €			4.422,27 €					
6010	2.407,73 €						2.407,73 €					
6060	1.553,67€		x				1.553,67 €					